й

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О прикреплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук

ПРИКАЗ
Москва

N9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к Академии для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата экономических наук без освоения программ подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с решением
комиссии по прикреплению (протокол № 12 от 22 ноября 2023 г.) с 22 декабря
2023 года по 21 декабря 2026 года по специальности:

5.2.3 Региональная и отраслевая экономика
СИВЦА Игоря Владимировича

2. Назначить научным руководителем СИВЦА И.В. кандидата экономических
наук, доцента Белякову М.Ю.

Проректор А.М. Марголин

Приказ вносит начальник Управления
аспирантуры и докторантуры Гуслистая Т.В.

Исп. Беглова Н.В.

DRM-36117-4533229